
DUYGU SİLİKONLU İÇ CEPHE BOYASI 
TANIM: Su bazlı, akrilik kopolimer reçine esaslı, silikon katkılı, yarı mat dekoratif son 
kat iç cephe boyasıdır. 
ÖZELLİKLERİ: Silinebilme özelliğine sahip, toz ve kir tutmayan sararmayan 
kokusuz, örtücülüğü yüksek, yarı mat boyadır. Bünyesindeki silikon ve özel reçinenin 
su itme ve buhar geçirgenliğini arttırıcı ve özellikle rutubetli ortamlarda kabarma ve 
dökülme yapmaması üstün özelliklerindendir. Her türlü yüzeyle mükemmel bir 
yapışma gösterir.  
UYGULAMA: 
Yüzey düzgün sağlam kuru olmalı ve tuzdan arındırılmalıdır. Direk su ile temas eden 
yüzeylere uygulanmalıdır. Astarlama işlemlerinde ASRIN BİNDER kullanılmalıdır. 
Yüzey tamiratı plastik macun ile yapılıp astarlama işlemi yapıldıktan 2-3 saat sonra 
%10-25 su ile inceltilip  katlar arasında 6-8 saat beklenip uygulama yapılmalıdır. 
Düzgün uygulama yapabilmek için tek yönde tarama yapılmalı fazla tarama 
yapılmadan kaçınılmalıdır. Kullanmadan önce iyice karıştırınız. Uygulamada fırça ve 
ya rulo kullanılmalıdır. Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı +5 C’de olmalıdır.  
SARFİYAT:  9m 2/ L 
KURUMA SÜRESİ: 25 C ‘de ½ ile 1 saatte kurur, 24 saatte de sertleşir.  
DEPOLAMA ÖMRÜ: Dondan korunarak ağzı açılmamış ambalajlarda 5-35 C 
arasında depolanmalıdır.  
Uygun depolama şartların da raf ömrü en az 1 yıldır.  
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: S2 Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın  
S24 Deri temasından sakının  
S25 Göz temasından sakının 
 S46 Yutulması durumunda derhal sağlık kuruluşuna başvurun 
SAĞLIK GÜVENLİK  VE ÇEVRE BİLGİLERİ 
Boyama işlemi sırasında koruyucu gözlük takınız.Boyanın gözle teması halinde 
gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir doktora başvurunuz. Boyama ve 
kuruma süresince bulunduğunuz ortamın havalanmasını sağlayınız.Boya kutusunu 
kapalı ve çocuklardan uzak tutunuz.Boyayı dondan ve aşırı sıcaktan koruyunuz.Arta 
kalan boyayı lavaboya ve tuvalete  dökmeyiniz.Her uygulamadan sonra fırça ve 
rulonuzu su ile temizleyiniz.Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya ve dik 
tutmaya ve dik olarak saklamaya dikkat ediniz.  
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